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
polecam  Leszek Środecki 790 418 318. 

11. BARDZO ŁADNE MIESZKANI – PARTER – 3 POKOJE !
Bardzo ładne mieszkanie trzypokojowe na parterze kamienicy. Lokal 
o pow. z aktu notarialnego 55m2 w rzeczywistości ma powierzchnię 
ok. 65m2. Na powierzchnię mieszkalną składają się duży, słoneczny 
salon z kominkiem, dwa pokoje, ustawna, oddzielna kuchnia z 
oknem, ładna łazienka z wanną i wc oraz korytarz. Mieszkanie, 
bardzo przytulne, ciepłe i ustawne. Lokal po remoncie. Na podłogach 
panele oraz wykładzina dywanowa w pokojach, na ścianach gładzie 

gipsowe. W łazience glazura nowego typu. Ogrzewanie z kominka z rozprowadzeniem oraz 
z grzejników elektrycznych. Ciepła woda z junkersa. Do mieszkania przynależy ogródek oraz 
miejsce parkingowe. Bardzo atrakcyjna oferta. Cena do negocjacji. Serdecznie polecam 
Leszek Środecki 790 418 318 

Agencja nieruchomości MARLES
Wolności 194/5 58-560 Jelenia Góra
tel. 075-64-54-444 kom. 883-797-878
godziny otwarcia pn-pt 9-17 so. 9-14

www.marles.com.pl biuro@marles.com.pl
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Mieszkanie 2 pokoje Jelenia Góra 
- w kamienicy, na I piętrze, 62 m2, do 
remontu. Nieruchomości Karkonoskie. 
Lic. 6327 - 519 562 869
Mieszkanie 2 pokoje w centrum - po 
kapitalnym remoncie przy ul. 1 Maja. 
60 m2, pokój z aneksem kuchennym, 
sypialnia, łazienka. Cena do negocjacji 
215.000 zł. Sudety. Lic. 1749 - 509 
626 989
Mieszkanie 2 pokoje Zabobrze - II 
piętro w dobrej cenie. Jeldom. Lic. 
14557 - 602 727 242
Mieszkanie 2 pokojowe - 35,2 m 9p. 
UL. Moniuszki - 609 712 595
Mieszkanie 2 pokojowe - 52 m2, 
IV piętro, po remoncie, zadbane, sło-
neczne. Cena 165000 zł do negocjacji 
- 668 419 318
Mieszkanie 2 pokojowe - 53.7 m2 po 
kapitalnym remoncie na drugim piętrze 
w ścisłym centrum Do zamieszkania 
atrakcyjna cena. Marles Lic. 13045 - 

601 167 132
Mieszkanie 2 pokojowe - 54 m2 na 
Zabobrzu. Rozkładowe, słoneczne z 
balkonem. Okna nowe PCV, na pod-
łogach panele. Duże zwroty za ogrze-
wanie. Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - 54 m2 
w bloku IV-piętrowym na Kiepury. 
Środkowe, funkcjonalne, rozkładowe 
z balkonem. Kuchnia osobna. Na 
podłogach panele. Czynsz 180 zł/m-c. 
Nieruchomości Szymkiewicz. Lic. 2400 
- 669-620-071
Mieszkanie 2 pokojowe - bar-
dzo ładne 60,32 m2. Na I-piętrze w 
budynku II-piętrowym, wielorodzinnym 
po kapitalnym remoncie i adaptacji. 
Klatka schodowa zadbana. Nierucho-
mości Szymkiewicz Lic. 2400 - 669 
620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - Cieplice 
zielona okolica wysoki parter po 
remoncie do zamieszkania bardzo 
interesująca oferta. Marles Lic. 13045 
- 790 418 318
Mieszkanie 2 pokojowe - ładne, 60 
m2, w centrum Jeleniej Góry + część 
strychu i duża piwnica. Zdjęcia chętnie 
wyślę na maila - 668 227 370
Mieszkanie 2 pokojowe - masz wła-
sny pomysł na aranżację mieszkania 
na Zabobrzu? Okazja. 38,49 m2 do 
remontu za 108000 zł. Bez pośredni-
ków - 608 341 701
Mieszkanie 2 pokojowe - na III-pię-
trze 51,17 m2 w bloku IV-piętrowym na 
Kiepury. Rozkładowe, słoneczne, bar-
dzo funkcjonalne. Wymaga remontu. 
Klatka schodowa zadbana. N. Szym-
kiewicz. Lic. 2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - po grun-
townym remoncie 44 m2 blisko cen-
trum. Rozkładowe, słoneczne, bardzo 
ciepłe. Do zamieszkania od zaraz. 
Czynsz 160 zł/m-c. Nieruchomości 
Szymkiewicz Lic. 2400 - 669 620 071

Mieszkanie 2 pokojowe - po kapi-
talnym remoncie. Zabobrze. 39 m2, z 
balkonem. III piętro. Cena 133000 zł. 
Lic. 4566 - 695 999 449
Mieszkanie 2 pokojowe - przy ul. 
Osiedle Robotnicze. 62 m2, I piętro. 
Cena 177000 zł - 602 749 567
Mieszkanie 2 pokojowe - ul. Kiepury, 
na I piętrze, pow. 46 m2. Czynsz z 
ogrzewaniem 160 zł - 501 737 086
Mieszkanie 2 pokojowe - w ścisłym 
centrum Jeleniej Góry. 54 m2, po 
remoncie. Ogrzewanie gazowe. Cena 
165000 zł - 504 494 539
Mieszkanie 2 pokojowe - Wyczół-
kowskiego w niewielkim bloku na par-
terze 39 m2 do niewielkiego remontu. 
Piec c.o. w piwnicy. Cena 119 tys. zł. N. 
Rychlewski Lic. 9549 - 602 732 135
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